
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

1

2

ad 1

ad 2

V důsledku změny soupisu prací s výkazem výměr zadavatel mění zadávací dokumentaci v čl. 12.1., a to 

následovně:

12.1. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 8. 6. 2023 do 10:00 hodin.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Příloha č. 3 - soupis prací ve znění dod.inf.č.3

Příloha č. 2 - Výřez hmotnosti

Příloha č. 3 - ZD ve znění dod.inf.č.3

Zadavatel obdržel dne  25. 5. 2023 žádosti, které byly vyhodnoceny jako žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí: 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Položka opravena, chyba v přepočtu t na m3. Zadavatel předkládá upravený soupis prací.

Hmotnosti získány přímo z rozpočtového programu, předkládáme výřez hmotností k danému dotazu,

viz příloha č. 2.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 3 - odpověď na dotazy

U položky č. 6 - 162701105R "Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avčak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na

skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech" v objektu 101 - KOMUNIKACE je dle

našeho názoru nepřiměřeně vysoká výměra vzhledem k objemu zemních prací v položkách č. 4 a 5.

Žádáme proto zadavatele o upřesnění či vysvětlení, jak k výměře došel. 

U položky č. 48 - 997221551R "Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým

urovnáním ze sypkách materiálů, na skládku včetně likvidace" v objektu 101 - KOMUNIKACE dle

našeho názoru neodpovídá výměra objemům položek č. 42 a 43, ke kterým se váže. Žádáme proto

zadavatele o upřesnění či vysvětlení jak k výměře došel. 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:
Předmětem stavby je oprava povrchu vozovky sil. II/185 v úseku Slatina - Lučice o 

délce cca. 2,37 km. 

dosud není (ZPŘ)

P23V00000402

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing. Martina Tyrová

11231/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

II/185 Slatina - Lučice, oprava 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 25 392 000,00 Kč

1/2



Datum vyhotovení: 26.05.2023

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

2/2


		2023-05-26T08:30:43+0000
	Not specified




